请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
采用IQ技术的不间断电源，用于DIN导轨安装，输入：２4 V DC，输出：24 V DC/10 A与12 V
DC/5 A，包括所安装的通用型DIN导轨适配器UTA 107/30
产品描述
提供输出电流为5到40 A的24 V DC UPS解决方案，以便客户根据实际情况组合不同的电源、UPS和储能模块。
优势
由于采用了自动电池检测技术，在实际操作中无需工具即可更换电池，因此操作简便，同时还采用了IFS接口进行通信•
优化缓冲时间并提供对储能模块的预诊断功能监视•
电池快充•
扩展信号输出和参数化•
标准电源断路器的快速跳闸，使用SFB技术（选择性熔断技术）•
采用浸涂技术，即使在100 %湿度条件下也能提供最佳的保护•
一个UPS模块 - 两种电压•
双路输出，灵活性极高•
商业数据
订货号 2320461
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMUQ43
产品关键代码 CMUQ43
目录页面 页码326 (C-4-2019)
GTIN 4046356731515
单件重量（含包装） 735 g
单件重量（不含包装） 600 g
原产地 IN
QUINT-UPS/ 24DC/12DC/5/24DC/10 - 不间断电源
2320461
2025年4月1日 上午5:11     页码1 (13)
技术数据
输入数据
直流电运行
输入电压 24 V DC
额定输入电压范围 18 V DC ... 30 V DC
输入电压范围 18 V DC ... 30 V DC
DC输入电压范围 18 V DC ... 30 V DC
电源电压的电压类型 DC
缓冲时间 3 h (带电池模块38 AH)
16 A (对大，干线操作)
104 mA (无负载，干线操作)
电耗量
4 A (充电中，干线操作)
固定备份阈值 ≤ 22 V DC
可变连接阈值 1 V/0.1 s
推荐使用的输入保护断路器 16 A ... 20 A (特性 B)
输出数据
> 98 % (干线操作，带充电电源存储设备)效率
> 93 % (干线操作，带充电电源存储设备)
额定输出电压 24 V DC
输出电压范围 18 V DC ... 30 V DC (UOUT = UIN - 0.5 V DC)
10 A (-25 °C ... 60 °C)额定输出电流（IN）
5 A (-25 °C ... 60 °C)
在干线模式中根据连接的上游电流限值设备输出电流限值
> 15 A (电池操作)
60 °C ... 70 °C (2.5 %/K)衰减
60 °C ... 70 °C (2.5 %/K)
USB并联连接 是
UPS串联连接 否
输出功率 240 W
总功率P12V + P24V 最大 360 W
2.6 W (干线操作)
4.6 W (干线操作)
2.9 W (电池操作)
功耗
5.27 W (电池操作)
有，最多2个带冗余模块的模块并连
2 (设备)
否串连
否
市电供电
12 V DC额定输出电压
QUINT-UPS/ 24DC/12DC/5/24DC/10 - 不间断电源
2320461
2025年4月1日 上午5:11     页码2 (13)
24 V DC
输出电压范围 18 V DC ... 30 V DC (UOUT = UIN - 0.5 V DC)
5 A (-25 °C ... 60 °C)额定输出电流（IN）
10 A (-25 °C ... 60 °C)
7.5 A (-25 °C ... 40 °C)POWER BOOST (IBoost)
15 A (-25 °C ... 40 °C)
选择性熔断 (ISFB) 60 A (-25 °C ... 60 °C)
持续时间 12 ms (SFB技术)